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Międzywymiarowe lustra 2 - Generowanie indywidualnych historii 
- Yazhi Swaruu 

 
Materiał z kanału Cosmic Agency 
opublikowany 05.05.2024 
 
Oryginalnie w języku hiszpańskim - czerwiec 2023 
 
Generowanie historii 
 
Gosia: Mam pytanie odnoszące się do drugiego wideo Mari, w którym mówi ona o wstawkach 
wewnątrz Matrixa, o tworzeniu historii wokół tego, co zostało tam wprowadzone itp. (inny powód 
tworzenia się luster). Pytanie brzmi: Jeśli osoba z zewnątrz zostanie wstawiona do naszego 
Matrixa, to stworzy on wokół niej historię. A co z nami, jeśli znajdziemy się poza Ziemią?  
Czy Matrix również stworzy historię wokół nas? 
 
Yazhi: Jest pewna różnica. Kiedy wstawisz kogoś z 5D do 3D, Matrix stworzy matematyczną 
historię, aby energetycznie uzasadnić jego istnienie, tworząc lub zmieniając elementy jego historii, 
które są niezbędne do tego, aby mógł on tam istnieć. Ale nawet dokument, taki jak akt urodzenia, 
nie jest przecież „materią” ale energią, i, ponownie, jest on przedstawiony za pomocą matematyki, 
za pomocą wartości liczbowych, które zmieniają się pod wpływem czynnika wyższego od nich, 
czyli faktu wstawienia. Dzieje się tak, ponieważ 3D nie obejmuje 5D, a zatem nie obejmuje 
komponentów 5D, komponentów rozumienia świadomości, które manifestują tę rzeczywistość. 
 
Natomiast w przypadku gdy 3D wstawia coś do 5D, nie dzieje się tak samo, ponieważ historia, 
która uzasadnia istnienie tej osoby lub przedmiotu w 3D, jest ważna także w 5D. Bowiem 5D 
zawiera 3D, podczas gdy 3D nie zawiera 5D. 
 
Historia o tym, jak gwiezdna osoba przybyła do 3D, nie jest istotna dla tego Matrixa i dla 
parametrów świadomości, które go generują (ponieważ np. odrzucają one istnienie istot 
pozaziemskich), więc zupa częstotliwości ludzkiej zbiorowej nieświadomości 3D, zamanifestuje 
wyjaśnienia, powody i uzasadnienia dla wszystkiego z 5D, aby dać temu powód lub przyczynę 
istnienia w 3D – przyczynę, która jest akceptowalna przez zbiorową nieświadomość. Innymi słowy, 
to zbiorowa nieświadomość manifestuje wszystko, swoje wartości, i to, co postrzega jako możliwe 
lub niemożliwe. 
 
Ale... jeśli zrobisz coś odwrotnego, wprowadzając przedmiot lub osobę z 3D do 5D, w przestrzeń 
kosmiczną lub na inną planetę (to nie ma znaczenia), stanie się tak, że pierwotne wyjaśnienie 3D, 
dlaczego ten obiekt lub osoba istnieje, będzie obowiązywać także w 5D. Tak więc tu nie powstają 
żadne nowe wytłumaczenia ani powody istnienia, ponieważ dzieje się to w drugą stronę. 
Rozumiesz? Pamiętaj, że wszystko jest umysłem i to nieświadomość i percepcja manifestują 
rzeczywistość. Zawsze. 
 
Gosia: Tak, rozumiem, dziękuję! Ale bardziej drążąc temat, dlaczego Matrix 3D musi w ogóle 
tworzyć historie? Jeśli jadę do Norwegii, Norwegia nie tworzy  
dla mnie norweskich historii, chociaż ja też nie pochodzę z norweskiego społeczeństwa. Ale tak, 
rozumiem. Myślę, że norweski świat potrafi zrozumieć, że ktoś może przyjechać tam z zagranicy. 
 
Yazhi: Ponieważ Norwegia, czy Hiszpania lub Polska nie różnią się zbytnio i znajdują się w tej 
samej sferze Matrixa 3D, a podróżowanie samo w sobie jest uzasadnioną historią. Ale fakt,  
że Senetre z Toleki nagle znalazła się w Irlandii, nie jest akceptowany przez Matrix 3D. 
 
Jednak te historie o tym, dlaczego ktoś istnieje, nie są tworzone znikąd. To znaczy, że Senetre 
spacerująca w Irlandii, wysiadająca ze statku, nie tworzy ani historii, ani powodu, by istnieć.  
Po prostu Senetre spaceruje w Irlandii. 
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Jeśli jednak ktoś zacznie to badać, początkowo nic nie znajdzie. Ale gdy się uprze, to owszem, 
mogą zacząć generować się dokumenty lub ślady wskazujące na to, że Senetre „jest  
w rzeczywistości kobietą z Dublina, która faktycznie nazywa się Senia McRobinson i która 
studiowała w...” itd. itp. W tym miejscu zaczyna się tworzyć lub manifestować historia, która 
wspiera istnienie Senetre (Senetre to przykład, ponieważ Senetre nigdy nie postawiła stopy  
na Ziemi, przebywa tylko na statku). 
 
Gosia: Czyli ta historia zaczyna sama manifestować się w Matrixie? Czy po prostu wy  
ją wstawiacie? 
 
Yazhi: Zaczyna się manifestować, jeśli Matrix tego szuka. To, czego szukasz, znajdujesz, nawet 
jeśli wcześniej to nie istniało. Więc nie szukaj tego, czego nie chcesz, bo to znajdziesz. Tak, to jest 
tak potężne. I nie jest to do końca zrozumiałe. I tak, Matrix tworzy wszystko z niczego, manifestuje 
coś z niczego. Zarówno rzeczy złożone, jak i wielkie. Tym, co generuje to wszystko, jest bardzo 
potężne połączenie wierzeń ludzkiej populacji. To jest to, co generuje rzeczywistość. 
  
Robert: Nie ma więc potrzeby fałszowania dokumentów?  
 
Gosia: Tak, więc dlaczego musisz wstawiać rzeczy dla Step Down? Wystarczy poczekać, aż zrobi 
to Matrix, nieprawdaż? 
 
Yazhi: Ponieważ jeśli sami wstawiamy historie, to my mamy nad nimi kontrolę, a nie Matrix.  
Na przykład Matrix mógłby teoretycznie sprawić, że Senetre to Senia McRobinson, ale nada jej 
imię Sonia McPerson, tylko dlatego, że nie zdołaliśmy umieścić tego wcześniej w sztuczny 
sposób. Nie chodzi o to, że Matrix tego nie wygeneruje, bo i tak to zrobi, ale chodzi o kontrolę, 
jaką my, lub ci, których wstawiamy, mamy nad tym co jest generowane jako powód ich istnienia  
w Matrixie. 
 
I nie musisz wstawiać całej historii. Wszystko, co musisz zrobić, to wstawić to, czego chcesz,  
a matematyka odpowiednio się dostosuje, aby uwzględnić to, co nagle się pojawiło, a nie powinno. 
Możesz myśleć, że to matematyka, ale to co faktycznie widzisz, to wyniki, takie jak wstawienie 
przeszłości, ścieżki, która w matrixowy sposób wyjaśnia, dlaczego to, co wstawiłeś, musi tam 
istnieć. 
 
Gosia: Ale to szaleństwo, ponieważ oznacza to wstawianie ludziom zupełnie innych wspomnień 
itd.? 
 
Yazhi: Nie musisz tego robić. Wystarczy, że coś wstawisz a Matrix przesunie wszystkie elementy, 
by to dostosować. Musi, bo inaczej nie mógłby zaakceptować nowej rzeczy. 
 
Gosia: Ale to oznacza, że Matrix musi wstawiać wspomnienia. 
 
Yazhi: To jest poza kontrolą, ponieważ nie możesz robić czegoś takiego z prawdziwymi ludzkimi 
świadomościami, możesz natomiast z nieprawdziwymi ludźmi. Ale to nie ty to robisz. To sam 
Matrix, a przez Matrix rozumiem grawitację i matematykę, które uzasadniają i podtrzymują 
materię. 
 
Gosia: Ok, wracając nieco, w niektórych przypadkach, kiedy powód czegoś jest generowany 
przez sam Matrix, to nie generuje tego ludzka populacja. Dokument został wstawiony tylko 
dlatego, że na przykład ktoś na lotnisku, najprawdopodobniej organiczny portal, go szukał. W jaki 
sposób ta osoba, może nawet nieprawdziwa osoba, miała moc wygenerowania tego dokumentu? 
 
Yazhi: Ona tego nie wygenerowała. Albo nie rozumiem pytania. 
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Gosia: Zastanówmy się. Powiedziałaś: „Tym, co generuje to wszystko, jest bardzo potężne 
połączenie wierzeń ludzkiej populacji. To jest to, co generuje rzeczywistość.”. Powiedziałaś też,  
że jest to generowane tylko wtedy, gdy ktoś szuka tego dokumentu. A tym kimś była na przykład 
osoba z Matrixa na lotnisku. Dlaczego dla stworzenia tego dokumentu aktywuje się zbiorowa, 
nieświadoma, masowa moc ludzkiego Matrixa? Nie do końca rozumiem, w jaki sposób on się tak 
łatwo manifestuje? 
 
Yazhi: Jeśli organiczny portal Matrixa szuka go z wystarczającym zaangażowaniem i energią, 
może wygenerować dokument wskazujący, że Senetre nie jest istotą pozaziemską, ale Senią 
McRobinson. Ale to nie ten pucołowaty mężczyzna-organiczny portal jest tym, kto to manifestuje, 
ale sam Matrix za pośrednictwem tego organicznego portalu. Jeśli szukasz czegoś z niewielkim 
zaangażowaniem, za pierwszym czy drugim razem nie znajdziesz niczego. Ale jeśli nagle Matrix, 
na przykład Interpol, zainteresuje się tym, kim jest Senetre, wygeneruje dokumenty i przyczyny. 
 
Gosia: Ale dlaczego Matrix nie działa w ten sam sposób, aby zamanifestować rzeczy dla ludzi, 
którzy już tu żyją? Matrix nie wydaje się sprawiedliwy. Manifestuje rzeczy dla istot pozaziemskich, 
ale nie rzeczy, które naprawdę mają znaczenie dla Gwiezdnych Nasion żyjących na Ziemi.  
Oni również szukają, ale wielu nie znajduje. Partnerów, pieniędzy, zmian itp. Ale rozumiem, że to 
trochę inny temat. Chociaż, właściwie dlaczego tak jest? 
 
Yazhi: Tak, to działa dokładnie tak samo, to tylko kwestia energii i tego, ile uwagi zostało włożone 
w osiągnięcie celu. Nie skupiają się dostatecznie mocno, ich energia jest rozproszona, nie jest 
skoncentrowana i łatwo się poddają. Przeskakują od tego czego chcą, do czegoś innego  
i z powrotem do tego na czym im zależy, więc w rezultacie nic się nie manifestuje. To dlatego 
strach jest tak potężny i niebezpieczny, ponieważ koncentruje energię na czymś konkretnym, 
manifestując to szybko, gdyż wtedy twórcza uwaga nie jest rozproszona. 
 
Gosia: Więc Interpol potrafi się koncentrować? Bardziej niż Gwiezdne Nasiona? 
 
Yazhi: Tak, jest bardziej ukierunkowany, poza tym Interpol to Matrix... on jest skoncentrowany. 
Gwiezdne Nasiona są rozproszone i oddzielone, w rezultacie często zwalczają się wzajemnie.  
Nie zgadzają się ze sobą, a to dlatego, że sam Matrix i jego kontrolerzy spędzają dużo czasu  
na tworzeniu konfliktu między nimi, zgodnie z zasadą „dziel i rządź”. Dlatego twórcza energia 
Gwiezdnych Nasion nie jest skoncentrowana. 
 
Tak więc, nie zamanifestujesz swojego upragnionego parasola leżącego na stole... musi istnieć 
matematyczno-energetyczna sekwencja zdarzeń, która wyjaśni i wykreuje ten pożądany przez 
ciebie parasol. I ta matematyczno-energetyczna sekwencja jest postrzegana lub interpretowana 
przez ciebie jako całkiem zwyczajny powód czy wyjaśnienie pojawienia się tego parasola  
(np. kupiłaś go wczoraj, a teraz położyłaś go na stole). 
 
 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczenie (Translation): Iwona 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim: https://www.youtube.com/watch?v=vE57_GcwEfI 
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